ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КАА-ХЕМ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТАААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

l0 июля 202З года Np 4Z2
Об утверждении отчета об исполнении

кожуунного бюджета муниципа"тьного района
<Каа-Хемский кожуун Республики Тыво>

за 2 квартыr 202З года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация Каа-Хемского раЙона Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении кожуунного бюджета
муниципального района кКаа-Хемский кох<уун Республики Тыва> за 2 квартал
202З года по доходам 684878,З тыс.руб., по расходам 66З695,| тыс.руб. с
превышением доходов Еад расхода]йи профицит в сумме 21|8З,2 тыс.руб. с учетом
предложений администрации Каа-Хемского кожууна,

2.Финансовому управлению администрации Каа-Хемского района налравить Отчет
об исполнении кожуунного бюджета муЕиципальЕого района <Каа-Хемский
кожуун Республики Тыва> за 2 квартал 202З года в Хурал представителей Каа-
Хемского кожууна Республики Тыва и Контрольно-счетный орган Каа-Хемского
кожууна.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

1,с с Z..
В.Б.Ооржак